
 

MUNICÍPIO DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ: 75.969.881/0001-52 

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR 

 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 02/2023-PMJ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2023 
 
OBJETO: Aquisição de Material escolar para alunos da Rede Municipal de Ensino, atendendo à Escola Municipal Dr. César Augusto Luiggi de 
Oliveira e Centro de Educação Infantil – CEMEI Dona Nenzinha.  
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço/Por lote 
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 31.713,54 (Trinta e Um Mil, Setecentos e Treze Reais e Cinqüenta e Quatro Centavos). 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: à partir das 09h00min (nove horas) do dia 13/01/2023 (treze dias de janeiro de 2023).  
ENCERRAMENTO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 08h30min (oito horas e trinta minutos) do dia 27/01/2023 (vinte e sete dias de 
janeiro de 2023).  
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: as 09:00 (nove horas) do dia 27/01/2023 (vinte e sete dias de janeiro de 2023) 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Plataforma BLL (www.bllcompras.com) 
RETIRADA DO EDITAL: Disponível no site do Município de Japira, www.japira.pr.gov.br, licitações; Plataforma BLL (www.bllcompras.com), ou 
solicitado através do e-mail licitacao@japira.pr.gov.br . 
 

Japira, 13 de janeiro de 2023. 
 
 

 
PAULO JOSÉ MORFINATI 

Prefeito Municipal 
 

http://www.japira.pr.gov.br/

		2023-01-13T10:56:40-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




